bus Religiosarum Congregationum maioribus quoquo modo in subditos 

suos tributae. 

IV . Quas denique facultates S. Paenitentiaria Nostra impertire solet 

Ordinariis aut confessariis pro foro interno, easdem ne extra urbem qui

dem suspendimus, sed ita ut erga eos dumtaxat paenitentes exerceantur, 

qui, quo tempore confessionem peragunt, iudicio Ordinarii aut confessarii 

nequeant sine gravi incommodo Urbem adire. 

Quaecumque autem his Litteris decreta continentur, ea omnia stabilia, 

rata, valida esse volumus et iubemus, contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, notarii publici 

cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate consti

tuti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae haberetur praesentibus 

si essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat hanc paginam Nostrae suspensionis, declarationis, 

voluntatis infringere vel ei, ausu temerario, contra ire; si quis autem hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die tricésima mensis Ianuam, 

anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo tertio, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

Fr. ANDREAS Card. F R Ü H W I R T H LAURENTIUS Card. LAURI 

Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ffr Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLVII, n. 9. - M. Riggi. 
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: . II • 

PAENITENTIARII^ ALIISQUE IN URBE CONFESSARIIS E X T R A O R D I N A R I A E 

CONCEDUNTUR FACULTATES ANNO VERTENTE GENERALIS MAXIMIQUE 

IUBILAEI A D I E I I MENSIS APRILIS A. MDCCCCXXXII I AD DIEM USQUE 

I I MENSIS APRILIS A. MDCCCCXXXIV. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS ^SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Indicto a Nobis Sancto extra ordinem Anno ac generali maximoqiie 

Iubilaeo ad saecularia celebranda humani generis Redemptionis sollem

nia — quod non sine Numinis iustinctu contigisse pu t amus— cupimus 

vehementer ut Almae huius Urbis populus iique omnes, qui romanum 

iter pia hac de causa susceperint, nihil omnino ex iis rebus rationibusque 

desiderent, quae ad eluendas conscientiae labes Deique gratiam redinte

grandam pertineant. . . ' 

Quapropter ut ii praesertim, quorum animi, vitiorum laqueis impliciti, 

graviore morbo languescunt, ad salutem adipiscendam et ad christianos spi